
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.126.2018
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 25 października 2018 r.

zmieniające  zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta                       
Pszów.

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r., 
poz.944 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje :

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Nr BM.0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów, wprowadza się  następującą zmianę :

1) w  Rozdziale III zatytułowanym „ Obowiązki kierowników komórek organizacyjnych Urzędu” w § 13 po 
ust.21 dodaje się ust.22 w brzmieniu:

„22. Realizacja zadań zleconych przez Burmistrza Miasta w zakresie spraw obronnych, obrony 
cywilnej i zarządzania kryzysowego na terenie miasta.”;

2) W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta :

a) w § 1 ust.1 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15. Nadzór i koordynacja nad prawidłowym wykonywaniem zadań obronnych, obrony cywilnej 
i zarządzania kryzysowego przez pracowników.”,

b) w § 1 ust.2 po pkt. 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu :

„7. Realizacja zadań zleconych w zakresie spraw obronnych, obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego na terenie miasta”.

§ 2. Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego pozostaje bez 
zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Pszów

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: 902463E4-025C-44B1-B537-49A44DD4C228. Przyjęty Strona 1




